道路一時占用届
令和　　　年　　　月　　　日

桑　　折　　町　　長　　様

住　所

氏　名
施工業者　　住　所

会社名

担当者　　　　　　　　　　℡
道路を一時使用させていただきたく下記のとおり届け出ます。

記

１　路　線　名　　町道　　　　　　　　　　号線
２　使用の場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内　　　（　歩道・車道・その他　）
３　使用の規模　　A＝　　　　　㎡　　　L＝　　　　　　ｍ　　　N＝　　　　　枚・個（　　　　　　　）
４　使用の目的
５　使用の方法　　通行止め・車両通行止め・片側交互通行・幅員減少・その他（　　　　　　　）
６　使用の期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

７　そ　の　他

1 本申請の前に、事前に貴町に協議いただき、警察署において「道路使用許可」を取得してください。

3 貴町において、道路工事その他の事由により、この使用物件が支障になるときは、私の責任において、いつでも無償で移転または、撤去いたします。

4 工事中は、交通上の事故等が生じないよう、標識、柵、赤色灯等を設置して、危険防止に充分の措置を施し、土砂及び工事用物品を路上に放置いたしません。

5  本申請に違反した場合は、いつ使用許可を取り消されても異議ありません。
※添付書類　道路使用許可証の写し・位置図・平面図・交通安全対策図・迂回路図